Premissa protestacio tenoris sequentis inserata [f. 406v] ut in principio capitulorum. Dient los dits
messagers del general Parlament del regno de Valencie que si ells son o seran admesos per los molt reve-
rents, nobles, honorables et savis senyors del general Parlament del regne de Arago et misagers del
general Parlament del principat de Catalunya qui apunt son en la villa de Alcaniz, en nom et beu del dit
regne et del general Parlament del regne de Valencie representant lo univers de aquel en la electio fahe-
dora de les VIIII. persones en concordia ab los damunt dits reverents, nobles e honorables Parlaments
d’Arago et del principat de Catalunya et ab les persones que per aquells le nomenaran et elegiran et en
lo poder que sera donat a les dites nou persones, e per tots en concordia et en tots et qualsevol altres
actes e fers axi principals com incidents, adnexes, dependents de aquels, en lo dit cas ab les dites pro-
testacio e condicio et no en altra manera nech alio quovismodo lohen, aproven et ratifiquen et conser-
ven los preparatoris et capitols ja closos e concordats.

Testes, honorable Franciscus d’Aranda, donatus Portaceli et Dominicus Cavero, presbiter.

[f. 407r] Et in continenti, reverendissimus archiepiscopus Terragonense, nobilis B[erengario] A[rnaldi]
de Cervilione et Azbertus Çatrilla, ambaxiatores Parlamenti principatus Cathalunya, ibidem in predicte
presentes, obtulerunt cedulam subscriptam ac spondendo, et cetera.

Ambaxiatores Parlamenti principatus Cathalonie premissa protestacione in principio capitulorum
contenta, quam hic novissime faciunt et reptinent, respondent quod dolentes quia prefati ambaxiatores
Valencie in concordia illorum de regno Valencie qui consueverunt esse in Trahiguera et nunch sunt in
Morella non venerunt, quod singulariter prefati ambaxatores Cathalonie afectabant de cetero, si pro
parte regni Valencie mitantur ambaxiatores seu nuncii in concordia, taliter quod regnum prefatum repre-
sentent, sint parati illos admitere super hiis que nondum erunt de preparatoris executata, in eo statu in
quo tunch erant negocia sive discusione vel impugnacione quantumque eorum que facta sint seu eciam
concordata.

Testes qui suppra.

[f. 407v] Anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo duodecimo, die videlicet martis, inti-
tulata sextadecima febroarii, apud villam Alcanicii in quibusdam domibus sitis in dicta villa in quibus mul-
tum honorabile et honeste religionis domnus Franciscus d’Aranda, donatus Portaceli, tunch ospitabitur,
existentibus ibidem reverendisimo in Christo patre et domino Petro, miseracione divina archiepiscopo
Tarragone, nobili dompno Berengario Arnaldi de Cervillione et Azberto Çatrilla, domicello, embaxiatori-
bus principatus Catalonie, fuerunt personaliter constituti honorabiles et prudenti viri frater Petrus Pinos,
prior Vallis Jhesu Christ, Johannes Gasco, miles et Petrus Catalan, doctor in decretis, aserentes se
ambaxatorem Parlamenti regni Valencie residentis in loco de Vinalaroz, qui embaxatores presentibus,
reverendo in Christo patre et domino Dominico, divina providentia [f. 408r] episcopo Oscense, dompno
Berengario, deputatis regni Aragonum, obtulerunt in presencia dictorum diputatorum principatus
Cathalonie quandam cedulam tenoris sequentis: